000
32.77 - -

32,464,8

00

280,519,20

0

312,984,00

0

421,200,0

00

98.1

1

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、

普通

股股

份总

数

330,226,

875

100.0

0
- -

99,068,0

63
- 99,068,063

429,294,9

38

100.

00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、公司股东苏州柯利达集团有限公司、顾益明、朱彩珍、顾龙棣、苏州弘普投资管理中心（有

限合伙）、鲁崇明共计持有 215,784,000 股公司股份，锁定期为自公司股票上市之日起 36个月，

该部分股票已于 2018 年 2月 26 日起上市流通。公司股份总数不变，其中无限售条件流通股为

324,000,000 股，有限售条件流通股为 6,226,875 股。

2018 年年度报告

50 / 182

2、2018 年 6 月，公司实施《2017 年度利润分配及资本公积转增股本预案》，以公司 2017

年度利润分配股权登记日的总股本 330,226,875 股为基数，向全体股东每股派发现金红利 0.027

元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.30 股。本次利润分配实施完毕后，公司股份总

数由 330,226,875 股增至 429,294,938股，其中无限售条件流通股为 421,200,000股，有限售条件

流通股为 8,094,938 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司实施2017年度利润分配方案后，股本由33,022.6875万股变动为42,929.4938

万股。上述股本变动致使公司 2018 年度的基本每股收益及每股净资产等指标被摊薄，如按照股本

变动前总股本 33,022.6875 万股计算，2018 年度的基本每股收益为 0.18 元；如按照股本变动后

的新股本 42,929.4938 万股计算，2018 年度的基本每股收益为 0.14 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

苏 州 柯利

达 集 团有

限公司

69,000,000 124,200,000 55,200,000 0 首发限售 2018 年 2

月 26 日

顾益明 17,182,500 30,928,500 13,746,000 0 首发限售 2018 年 2

月 26 日

朱彩珍 11,092,050 19,965,690 8,873,640 0 首发限售 2018 年 2

月 26 日

顾龙棣 11,062,500 19,912,500 8,850,000 0 首发限售 2018 年 2

月 26 日

苏 州 弘普

投 资 管理

中心（有限

合伙）

7,935,000 14,283,000 6,348,000 0 首发限售 2018 年 2

月 26 日

鲁崇明 3,607,950 6,494,310 2,886,360 0 首发限售 2018 年 2

月 26 日

公 司 股权

激励人员

6,226,875 0 1,868,063 8,094,938 股权激励

计划相关

锁定期要

求

/

合计 126,106,875 215,784,000 97,772,063 8,094,938 / /

说明：

1、公司股东苏州柯利达集团有限公司、顾益明、朱彩珍、顾龙棣、苏州弘普投资管理中心（有

限合伙）、鲁崇明共计持有 215,784,000 股公司股份，锁定期为自公司股票上市之日起 36个月，

该部分股票已于 2018 年 2月 26 日起上市流通。公司股份总数不变，其中无限售条件流通股为

324,000,000 股，有限售条件流通股为 6,226,875 股。

2、2018 年 6 月，公司实施《2017 年度利润分配及资本公积转增股本预案》，以公司 2017

年度利润分配股权登记日的总股本 330,226,875 股为基数，向全体股东每股派发现金红利 0.027

元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.30 股。本次利润分配实施完毕后，公司股份总

数由 330,226,875 股增至 429,294,938 股，其中无限售条件流通股为 421,200,000 股，有限售条

件流通股为 8,094,938 股。

2018 年年度报告

51 / 182

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期

普通股股票类